PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

LEILÃO Nº 001/2021

Fica HOMOLOGADO o resultado do Leilão nº 001/2021, Processo Licitatório n.
028/2021, que tem por objeto a Venda de Bens Móveis considerados inservíveis, pertencentes
ao patrimônio do município de Flora Rica/SP, de acordo com a Lei Municipal n.1.073, de 27
de abril de 2021, tendo como valores mínimos os apresentados no laudo de avaliação
realizado pela comissão de avaliação nomeada pela Portaria Municipal nº 212 de 12 de abril
de 2021, ficando homologado o seguinte resultado:

ITEM ESPECIFICAÇÃO ARREMATANTE
VALOR

ARREMATADO
R$

01

(Uma) Caminhoneta, carroceria aberta,
GM/S10 2.2 RontanAmb., Gasolina, cor branca,
ano/modelo 2000/2000, Chassi
9BG124A50YC421994.
Em estado de sucata (sem motor).

R$ 650,00
SILVIO DAS NEVES

DOMINGUES

02

(Uma) Ambulância, caminhonete, Fiat
DoblôRontan AMB2, Etanol e Gasolina, cor
branca, ano/modelo 2010/2011, Placa:
DJL4578, Chassi: 9BD223156B2018916, 5
lugares. Exige manutenção.

R$ 2050,00
ADRIANO
GIMENEZ
FERREIRA

03

(Uma) Ambulância, caminhonete, Fiat
DoblôRontan AMB2, Etanol e Gasolina, cor
branca, ano/modelo 2010/2011, Placa:
DJP5960, Chassi: 9BD22315582012043, 2
lugares. Exige manutenção.

R$3.200,00
ADRIANO
GIMENEZ
FERREIRA

04
(Um) Caminhão VOLVO/FH12380 4x2T
(Nacional), Diesel, Cor Vermelho, ano/modelo
2005/2006, placa MEZ4561, 2 lugares.

R$ 61.100,00
JOÃO ALEX

TARDIM

05
(Uma) Motoniveladora Huber Warco (Motor
Scania) Ano 1973. Necessidade de vários
reparos mecânicos e outros.

R$10.500,00
SILVIO DAS NEVES

DOMINGUES

POSTO ISSO, ADJUDICO o objeto arrematado no certame e fica convocado o

arrematante para assinar o contrato, efetuarem o pagamento e posterior retirada do bem objeto
deste leilão, nos termos do edital.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 08 de julho de 2021.

______________________________
GILBERTO SANCHES GOMES

Prefeito Municipal